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Posiłek
Poniedziałek wtorek środa czwartek piątek

29.01.2024 30.01.2024 31.01.2024 1.02.2024 2.02.2024

Śniadanie  gluten (pszenica, żyto), mleko  gluten (pszenica, żyto), mleko, jaja  gluten (pszenica, żyto), mleko  gluten (pszenica, owies), mleko, jaja  gluten (pszenica), mleko, jaja

20g/20g20g/10g/60g 40g/10g/10g/10g/60g 40g20g/10g/60g 150ml/15g/10g/1 szt 30g/15g/20g/10g/60g

kawa zbożowa z mlekiem herbata rooibos, bez cukru herbata malinowa, bez cukru herbata owocowa, bez cukru herbata owocowa, bez cukru

 gluten (jęczmień, żyto), mleko

150 ml 150 ml 150 ml 150 ml 150 ml

Obiad

zupa brokułowa z ziemniakami barszcz ukraiński

mleko, seler seler, gluten (jęczmień) mleko, seler  gluten (pszenica), mleko, seler mleko, seler

250 ml 250 ml 250 ml 250 ml 250 ml

gluten (pszenica) gluten (pszenica), jaja gluten (pszenica), mleko  gluten (pszenica), mleko, jaja, ryba  gluten (pszenica), mleko, jaja

140g/100g 80g/140g/80g 140g/80g 80g/140g/80g 2 szt (260g), 50g

kompot wieloowocowy kompot wieloowocowy kompot wieloowocowy kompot wieloowocowy kompot wieloowocowy

150 ml 150 ml 150 ml 150 ml 150 ml

Podwieczorek
jabłko, warzywa do chrupania kiwi ciasto jogurtowe z porzeczką banan

mleko gluten (pszenica), mleko, jaja sezam

1 szt (100g), 30g 1 szt (70g) 1 szt (80g) 1 szt (120g) 1 szt (80g), 1szt

  

Szczegółowy wykaz alergenów występujących w produktach i daniach dostępny w WYKAZIE SKŁADNIKÓW POTRAW

szynka z kurczaka gotowana, ser 
żółty GOUDA, ogórek zielony, 

masło extra 82%, chleb sitkowy

pasztet z kurczaka pieczony, 
ogórek kiszony, papryka, masło 

extra 82%, chleb pytlowy

 schab pieczony, ogórek zielony, 
masło extra 82%, chleb pytlowy

płatki owsiane na mleku, miód 
wielokwiatowy, masło extra 82%, 

bułka maślana

jajecznica na maśle z dodatkiem 
szczypiorku, ser żółty GOUDA, 

ogórek zielony, masło extra 82%, 
bułka pszenna

wiejski krupnik jęczmienny z 
natką pietruszki

krem z białych warzyw  z 
nasionami słonecznika

zupa pomidorowa z makaronem 
nitki

chili con carne z papryką, 
czerwoną fasolą i kukurydzą, ryż 

paraboliczny

domowe nuggetsy z kurczaka w 
kukurydzianej panierce, 

gotowane ziemniaki, surówka z 
białej kapusty, marchewki i 

jabłka

makaron z serem białym i 
masełkiem

pulpet rybny w sosie koperkowo-
cytrynowym, gotowane ziemniaki, 

marchewka z groszkiem

naleśniki z serkiem waniliowym z 
jogurtem naturalnym

mandarynka, sezamek AMEK, 
bez cukru


